Pilchowice, 2010-08-04

3410/11/2010

Odpowiedzi na pytania

dot.: postgpowania o zaméwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego —
»Zaciggnigcie kredytu bankowego dlugoterminowego przez Gming Pilchowice”

Przekazujemy Panstwu pytania Wykonawcéw wraz z odpowiedziami Zamawiajacego.
Prosz¢ o uwzglednienie tych wyjasnien przy opracowywaniu oferty przetargowe;.

1. Pytanie: czy Bank bedzie mial mozliwosé wprowadzenia zmian w Istotnych warunkach
umowy stanowiacych zatacznik nr 1 do SIWZ polegajacych na doprecyzowaniu zapiséw i
dostosowaniu ich do regulacji obowiazujacych w Banku, z zastrzezeniem, ze zmiany nie bedg
sprzeczne z zapisami SIWZ oraz ztozona oferta;

Odpowiedz: Tak.
W § 16 SIWZ jest zapis ,.Istotne warunki umowy czyli zapisy ktére musza si¢ w umowie
znalez¢ stanowig zalacznik do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia”

2. Pytanie: Czy Skarbnik zlozy kontrasygnate na deklaracji wekslowe;j?
Odpowiedz: TAK Skarbnik ztozy kontrasygnate.

3. Pytanie: Czy Skarbnik ztozy kontrasygnate na wekslu?
Odpowiedz: TAK Skarbnik ztozy kontrasygnate

Zamawiajacy dokonuje zmian zapisu w § 2 ust. 1 pkt. b Istotnych Warunkéw Zaméwienia oraz
w formularzu oferty ust. 1 pkt b ,,stata marza banku w wysokosci.............. zi(stownie: .............. z1)”,
na zapis ,,stala marza banku .......... % (slownie: ).

Jednoczesnie informujemy, ze termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.




